Yunanistan’da oturan
Yunan uyruklu Müslümanlara belli bazı hukuki ilişkilerinde kutsal İslâm yasa-
larının uygulanmasının nedeni; Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan 2
Temmuz 1881 Sözleşmesi ile a) 1 / 14 Kasım 1913 Atina Antlaşması (11. madde),